年  月  日

休  業  届

東 京 魚 商 業 協 同 組 合              殿

組合員  店舗(営業所) 住所 〒

    電話            FAX

    HP ｱﾄﾞﾚｽ

屋
（ふり

号
がな）

   代表者
（ふりがな）

氏名                       ㊞

【休業理由】

休業申し添え書

標記の者、休業を認め本届け書を本部宛にお届けいたします。

年  月  日

            支部名

            支部長               ㊞

組合記入欄

決
済
承
認
欄

理 事 長     専 務 理 事      総務委員長 財務委員長 事 務 局 長      担当事務局